
Zarządzenie nr 34/2026 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 23 lutego 2026 roku 
 

w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) 

oraz § 27 ust. 1-2, § 28 pkt 2, § 184 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów w składzie: 

1) mgr Damian Adamczuk; 

2) mgr Aleksandra Czwartos; 

3) mgr Bożena Karasińska; 

4) mgr Agnieszka Kisiel; 

5) mgr Agata Kot; 

6) mgr Izabela Lach; 

7) mgr Katarzyna Markowska; 

8) mgr Barbara Migaszewska-Jedynak; 

9) mgr Małgorzata Młynarczyk; 

10) mgr Agnieszka Piekacz; 

11) mgr Marta Szyszka; 

12) mgr Aleksandra Tokarczyk; 

13) mgr Agnieszka Warzycka-Łysiak; 

14) mgr Małgorzata Wesołowska; 

15) mgr Edyta Zagraj; 

16) mgr Tomasz Żelichowski; 

17) Magdalena Biela – przedstawiciel studentów; 

18) Mikołaj Błoński – przedstawiciel studentów; 

19) Natalia Boruń – przedstawiciel studentów; 

20) Aleksandra Dudała – przedstawiciel studentów; 

21) Anna Goździewska – przedstawiciel studentów; 

22) Patryk Guziński – przedstawiciel studentów; 

23) Krzysztof Kapczyński – przedstawiciel studentów; 

24) Weronika Kolera – przedstawiciel studentów; 



25) Piotr Kozieł – przedstawiciel studentów; 

26) Kevin Kot – przedstawiciel studentów; 

27) Magda Kowalska – przedstawiciel studentów; 

28) Maria Krawczyk – przedstawiciel studentów; 

29) Ewa Małecka – przedstawiciel studentów; 

30) Maja Anna Myślicka – przedstawiciel studentów; 

31) Jan Ozdoba – przedstawiciel studentów; 

32) Kacper Piotrowski – przedstawiciel studentów; 

33) Anna Puchała – przedstawiciel studentów; 

34) Aleksandra Sternak – przedstawiciel studentów; 

35) Paweł Swat – przedstawiciel studentów; 

36) Zuzanna Świderska – przedstawiciel studentów; 

37) Magdalena Waluk – przedstawiciel studentów; 

38) Monika Wieczorek – przedstawiciel studentów; 

39) Magda Wiech – przedstawiciel studentów; 

40) Rozalia Urbanik – przedstawiciel studentów. 

§ 2 

Komisja, o której mowa w §1 realizuje swoje zadania przy pomocy wyodrębnionych w swej 

strukturze podkomisji ds. świadczeń w składach: 

1. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Wydziału Lekarskiego: 

1) mgr Agnieszka Piekacz; 

2) mgr Izabela Lach; 

3) Maja Anna Myślicka – przedstawiciel studentów; 

4) Aleksandra Sternak – przedstawiciel studentów; 

5) Monika Wieczorek – przedstawiciel studentów. 

2. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

1) mgr Agnieszka Kisiel; 

2) mgr Marta Szyszka; 

3) Mikołaj Błoński – przedstawiciel studentów; 

4) Krzysztof Kapczyński – przedstawiciel studentów; 

5) Paweł Swat – przedstawiciel studentów. 

3. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Wydziału Humanistycznego: 

1) mgr Agata Kot; 

2) mgr Małgorzata Wesołowska; 

3) Piotr Kozieł – przedstawiciel studentów; 

4) Jan Ozdoba – przedstawiciel studentów; 



5) Rozalia Urbanik – przedstawiciel studentów. 

4. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Wydziału Prawa i Nauk Społecznych: 

1) mgr Aleksandra Tokarczyk; 

2) mgr Edyta Zagraj; 

3) Magdalena Biela – przedstawiciel studentów; 

4) Aleksandra Dudała – przedstawiciel studentów; 

5) Kevin Kot – przedstawiciel studentów. 

5. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Wydziału Pedagogiki i Psychologii:  

1) mgr Damian Adamczuk; 

2) mgr Tomasz Żelichowski; 

3) Maria Krawczyk – przedstawiciel studentów; 

4) Anna Puchała – przedstawiciel studentów; 

5) Magda Wiech– przedstawiciel studentów.  

6. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Wydziału Sztuki:  

1) mgr Aleksandra Czwartos; 

2) mgr Barbara Migaszewska-Jedynak; 

3) Natalia Boruń – przedstawiciel studentów; 

4) Patryk Guziński – przedstawiciel studentów; 

5) Magdalena Waluk – przedstawiciel studentów.  

7. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Filii w Sandomierzu:  

1) mgr Bożena Karasińska; 

2) mgr Agnieszka Warzycka-Łysiak; 

3) Anna Goździewska – przedstawiciel studentów; 

4) Weronika Kolera – przedstawiciel studentów; 

5) Kacper Piotrowski – przedstawiciel studentów.  

8. Podkomisja ds. świadczeń dla studentów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

1) mgr Katarzyna Markowska; 

2) mgr Małgorzata Młynarczyk; 

3) Magda Kowalska – przedstawiciel studentów; 

4) Ewa Małecka – przedstawiciel studentów; 

5) Zuzanna Świderska – przedstawiciel studentów. 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc zarządzenie nr 140/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 września 2025 roku  

w sprawie ustalenia składów Komisji Stypendialnych na rok akademicki 2025/2026. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


